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Styrelsen for Brf Alvingen i Djurgardsstaden, med site i Stockholm, fir hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2015-01-01 — 2015-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Agarférhallanden
Féreningen dger samtliga aktier i Fastighets AB Firnebofjirden, 556835-6207. Brf Alvingen ir siledes
per balansdagen moderbolag till Fastighets AB Férnebofjarden.

Allméant om verksamheten

Foreningen tecknade under 2013 ett entreprenadavtal med Einar Mattsson Projekt AB, 556789-4877,
avseende uppforandet av flerfamiljshus omfattande 77 lagenheter samt ett entreprenadavtal avseende en
lokal. Forsta inflyttning skedde sommaren 2014. Fakturering frén Einar Mattsson Projekt AB och
motsvarande aktivering av anldggningstillgdngen i féreningen skedde da entreprenaden avslutades den
31 juli 2015.

Under ar 2016 kommer Fastighets AB Farnebofjdrden att trada i frivillig likvidation som ett resultat av
att tillgdngar och skulder 6verlétits till foreningen.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
utan tidsbegransning upplata ligenheter 4t medlemmarna.

Foreningen &r innehavare av byggnader och tomtrétten till Farnebofjarden 1 i Norra Djurgardsstaden.
Byggnaderna har uppforts under 2013-2015. Inflyttning har skett successivt fran 2014 och avslutades
2015. Slutbesiktningen genomfordes i juli och var klar 2015-07-31. Overldmningen till féreningen och
den nya, fortroendevalda styrelsen, skulle ha skett redan under 2014 men senarelades pé grund av att
intrimningen av virme- och ventilationssystemet inte var klart.

Eftersom den slutliga avrikningen skedde forst 2015-07-31 omfattar redovisat resultat 2015 endast
perioden augusti-december. Nettot av intékter och kostnader dessforinnan har bokats mot projektet.

Styrelse
Styrelsen for Brf Alvingen bestod fram till och med 31 augusti 2015 av representanter for Einar
Mattsson: Bjorn Strid, Patrik Johansson och Per Jutner.

Den nuvarande styrelsen for Bostadsrittsforeningen Alviingen valdes av en extra ordinarie stimma den
31 augusti 2015 och bestar av Klara Jonsson, fastighetsansvarig, Linda Fors, kommunikation, Cathrin
Olausson, ekonomi, Mathilda Stenman, sekreterare, Ingemar Larssons-Swall, suppleant, miljo och Anna
Karin Kallén, ordférande.

Revisorer
Extra ordinare stimman beslutade att till revisionsforetag vilja Ernst & Young som utser huvudansvarig
revisor.

Valberedning
Valberedningen bestér av Gunilla Runberg och Kaj Sif.
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Arsavgifter och hyror
Foreningens resultat for verksamhetséret visar dverskott, exklusive avskrivningar, och nagra
planer pé avgiftshojningar finns inte i dagsléget.

Planerade atgirder for fortsittningen av 2016

* Foreningens fokus ar att se till att samtliga anmailda brister och utestdende garantidrenden atgirdas i
samarbete med Einar Mattsson.

* Att upprétta en plan for utveckling av gérden.

* Analys av ekonomin inkl. l1anestrukturen.

Medlemsinformation

Nya medlemmar
Under perioden for nuvarande styrelses forvaltning har 3 bostadsrétter dverlatits 1 foreningen.

Lokaler
I foreningens byggnader finns 77 lagenheter upplatna med bostadsritt samt en uthyrd lokal. Det finns 39
parkeringsplatser i garaget och tvd MC-platser tillkommer under varen 2016.

Fastighetens langsiktiga virde
Anliggningstillgdngarna inklusive tomtritt och byggnader redovisas 2015-12-31 till 359 mkr enligt
arsredovisningen 2015.

Foreningen foljer den ekonomiska planen och har for avsikt att sékerstilla det langsiktiga vardet pa
fastigheten genom en langsiktig plan for underhéll och ekonomisk foérvaltning, genom proaktiv och
langsiktig syn pa underhall och genom teknisk och ekonomisk forvaltning som stdndigt uppdateras efter
behov och prioriteringar. For ekonomin kan detta innebira omforhandlingar av 14n, réntor och avtal.

Viktiga hindelser under aret

Den viktigaste hdndelsen under bokslutsaret 2015 var naturligtvis 6verldmningen frdén EM Projekt till
den nyvalda styrelsen 2015-08-31. Den nyvalda styrelsen har haft ett 6verlamningsmote med Einar
Mattson Projekt i september, da 6vergripande fragor om forvaltningen redogjordes for.

Under hosten har styrelsen fokuserat pa att sétta sig in i alla fragor kring fastighetsdriften, fel och
garantidrenden, sophanteringen, gé igenom avtal och sikerstélla Iopande information till medlemmarna.
For information anvénder foreningen personliga méten, tryckta nyhetsbrev, mejl, anslagstavla i hiss och
foreningens slutna facebook-grupp.

Processen att ta 6ver en nybyggd fastighet av denna storlek &r inte utan utmaningar. De forsta tva-tre
aren 1 en nybyggd fastighets livstid innebér ofta en stor miangd byggtekniskt efterarbete, korrigeringar
och icke forutsebara atgirder. I ett omrdde med en ekologisk vision som stiller stora krav pa viktiga
funktioner som héllbarhet, miljéfragor, sophantering, tradgard, luft- och ljudkvalitet, trivsel med mera,
har ribban dessutom satts hogt.

Foreningen tog over ett flertal leverantorer av olika tjdnster och ett 20-tal avtal som behover
administreras och skotas for att fastigheten ska fungera. Foreningen kdper den 16pande tekniska och
ekonomiska forvaltningen av EM, medan édgarskapet och styrningen ir foreningens ansvar.

Att léra kdnna fastigheten och bygga upp adekvat kunskap for langsiktig skotsel av fastigheten har tagit
en stor del av styrelsens tid under hosten. Styrelsen har haft flera mdten med forvaltare, tekniker,
administrativ personal, ekonomer och ledande befattningshavare pa EM f0r att reda ut olika bygg- och
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fastighetsfragor samt ett antal moten med ett urval av véra leverantorer.

Visentliga hindelser efter rikenskapsaret

Den 10 mars hade styrelsen och hogsta ledningen for EM Projekt ett mote dér alla utestaende
garantidrenden och felanmélningar gicks igenom. Féreningen ar nu medlem i Bostadsritterna och
Fastighetsdgarna Stockholm.

Forenings- och forvaltningsfragor

Styrelsen har under perioden september- december genomfort bland annat:

* Tva nyhetsbrev till medlemmarna.

* Informationsméte med glogg péa garden i december.

* Startat samarbete med grannforeningen i1 form av en Trivselgrupp som nu 16pande diskuterar skotsel
och underhéll av garden.

* Nytt avtal for tradgérdsskotsel och sndrdjning tecknades med Tva Smaldnningar AB.

* Ommoblering av miljorummet for att bli béttre anpassat till foreningens behov och justering av avtalet.
* Tecknat avtal om antenn pé taket for béttre mobilmottagning och inkomst till foreningen.

* Styrelsen har noggrant foljt upp att kvalitén pa stddningen foljer avtal. Sett till att stddning av garage
genomforts.

* Dessutom som ndmnts ménga kontakter med EM om anmalda fel och brister angéende bl.a.
vattenskada pa hiss, virme- och ventilationssytem, fukt och lickage samt produktfel.

Styrelsens forhallningssitt till underskott

Det slutliga resultatet efter avskrivningar uppvisar ett underskott. Detta underskott har uppstétt da
avgiftsnivén ér satt till att ticka alla kostnader som genererar en utbetalning. D4 avskrivningar inte ar en
utbetalning har styrelsen beslutat att inte lata debiterade avgifter omfatta avskrivningskostnaden. Likvida
resultatet exklusive avskrivningskostnad, pa 710 625 kronor, ger ett overskott pa 593 170 kronor.

Det likvida 6verskott som foreningen kommer att generera, alltsa resultatet efter finansnetto men fore
avskrivningar, givet det i dagslaget gynnsamma rénteldget, avser styrelsen att under en 2-3 ars period
disponera dels genom avsittning till den yttre fonden, dels till att pdborja en amortering av féreningens
lan.

Flerarsoversikt (Tkr) 2015 2014 2013
Nettoomséttning 2218 0 0
Resultat efter finansiella poster -117 0 1
Soliditet (%) 79,4 61,0 1,2

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst 617

arets forlust -117 455
-116 838

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhéll 70 500

i ny rdkning overfores -187 338
-116 838

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Fastighetskostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

1 2217700
2217700

2 -1 249 446
-69 164

=710 625

-2 029 235

188 465

1

3 -305 921
-305 920

-117 455

-117 455

-117 455

4(11)
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Pégaende nybyggnation

Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

359 449 375
0
359 449 375

96 563
96 563
359 545 938

0

36 559
371 261
407 820

1551426
1 551 426
1959 246

361 505 184

5(11)

2014-12-31

185 189 230
174 300 000
359 489 230

93 395
93 395
359 582 625

2 609

108 986 214
366 163
109 354 986

1919 564
1919 564
111 274 550

470 857 175
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8
Depositioner

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder 9
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 10
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda siakerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stiillts for egna
skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar
Summa stiallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

287 160 000
287 160 000

617

-117 455
-116 838
287 043 162

73 100 000
73 000
73173 000

183 757
96 556
436 224
15754
556 731
1289 022

361 505 184

73 100 000
73100 000

Inga

6(11)

2014-12-31

287 160 000
287 160 000

617

0

617

287 160 617

73 000
73 000

252916
314 675
545 454
182 128 780
381733
183 623 558

470 857 175

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta. Ovriga tillgingar samt skulder har
upptagits till anskaffningsvirde.

Foreningen dr moderforetag till Fastighets AB Farnebofjérden, org.nr 556835-6207. Med stod av
reglerna i Arsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprittar foreningen ej nigon koncernredovisning.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ér

Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvédntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men f6ére extraordinéra intidkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostadsritt

Hyror lokaler

Hyror garage och parkeringsplatser
Ovriga intikter

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Snoérdjning

Stddning

Reparationer, underhall
El

Fjéarrvarme

Vatten

Sopor
Forsékringspremier
Tomtrattsavgald

Forvaltningsarvoden, fasta och tillkommande

Fastighetsskatt
Ovriga kostnader

Not 3 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader till kreditinstitut
Avikostnader

2015-01-01
-2015-12-31

1610 000
60 835
376 863
170 002
2217700

2015-01-01
-2015-12-31

109 886
4513
49771
9980
184 778
91 847
41 447
15170
18 943
523 052
107 980
90 880
1199
1249 446

2015-01-01
-2015-12-31

305 871
50
305921

8(11)

2014-01-01
-2014-12-31
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2014-01-01
-2014-12-31
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Not 4 Byggnader och mark

2015-12-31 2014-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 359 489 230 183 388 650
Arets anskaffning 174 970 770
Arets virdedverforing 1 800 580
Péagéende nybyggnation -174 300 000 174 300 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 360 160 000 359 489 230
Arets avskrivningar =710 625
Utgdende ackumulerade avskrivningar -710 625
Utgiende redovisat virde 359 449 375 359 489 230
Not 5 Andelar i koncernforetag

2015-12-31 2014-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 93 395 93 395
Arets anskaffning 3168
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 96 563 93 395
Utgaende redovisat viirde 96 563 93 395
Specifikation av bolagets innehav av andelar i koncernforetag:
Koncernforetag / Org.nr / Séte Antal andelar Andel i procent Redovisat viarde
Fastighets AB Farnebofjarden 1 000 100 96 563
556835-6207 / Stockholm
Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2015-12-31 2014-12-31
Takskottning 2015/2016, garantisumma 4700 6 879
Tomtréttsavgild 313 825 313 825
Larmcentral m.m. 2 803 0
Fastighetsforsékring 49 933 45 459

371 261 366 163

922 733 175
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Not 7 Foridndring av eget kapital
Fond for
Inbetalda  Upplatelse- yttre Balanserat Arets
insatser avgift underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 287 160 000 0 0 617 0
Disposition av foregaende
ars resultat: 0 0 0 0
Arets resultat -117 455
Belopp vid drets utgdng 287 160 000 0 0 617 -117 455
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan, alla fér narvarande utan amortering.
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Léngivare % rinteindring 2015-12-31 2014-12-31
SBAB 0,97 2016-04-29 25 100 000 0
SBAB 1,05 2017-03-20 24 000 000
SBAB 1,00 2016-04-29 24 000 000 0
73 100 000 0
Not 9 Aktuella skatteskulder
2015-12-31 2014-12-31
Arets skatt 2013 0 174
Fastighetsskatt 2014 545 280 545 280
Justering fastighetsskatt 2014 -327 168 0
Fastighetsskatt 2015 218 112 0
436 224 545 454

I fastighetstaxeringen for 2016 kommer fastigheten att fa virdearet 2015, det aret den fardigstilldes,
vilket innebar att foreningen fr.o.m. 2016 blir befriad fran fastighetsavgift for bostdderi 15 ar.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2015-12-31
Forskottsbetalda hyror 433 457
Styrelsearvoden enligt budget 67 100
El i december 44 500
Ovriga upplupna kostnader 11674

556 731

2014-12-31

381 733
0
0
0
381 733
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Stockholm den 15 april 2016

Anna Karin Kéillén Mathilda Stenman
Ordforande
Linda Fors Klara Jonsson

Cathrin Olausson

Var revisionsberittelse har lamnats

Ingemar Rindstig
Auktoriserad revisor
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